werbe
fernsehen

Verfligbarkeiten 2025 / Q4

120 Sekunden pro Woche

KW

Zeit

DE 1}
Mo 10.11.2025
Di 11.11.2025
Mi 12.11.2025
Do 13.11.2025
Fr 14.11.2025
Sa 15.11.2025

Mo 22.12.2025
Di 23.12.2025
Sa 27.12.2025

46
46
46
46
46
46

52
52
52

18:59
18:59
18:59
18:59
18:59
18:59

18:59
18:59
18:59

Codierung

S 80851880
S 80851880
S 80851880
S 80851880
S 80851880
S 80851880

S 80851880
S 80851880
S 80851880

Vorher

SOKO Potsdam
SOKO Koln
SOKO Wismar
SOKO Stuttgart
SOKO Wien
SOKO Miinchen

SOKO Potsdam
SOKO Kaln
SOKO Miinchen

Nachher

heute
heute
heute
heute
heute
heute

heute
heute
heute

20
20
20
20
20
20

20
20
20

Lange Brutto-Kosten

32.740,00 €
32.740,00 €
32.740,00 €
32.740,00 €
32.740,00 €
32.740,00 €

196.440,00 €

31.180,00 €
31.180,00 €
31.180,00 €

93.540,00 €

Gerne lassen wir lhnen auf Anfrage weitere Verfiigbarkeiten fiir 2025 zukommen.

Es gelten die Buchungsbedingungen und die AGBs der Preisliste Nr. 54 fiir das Jahr 2025.

Kontakt: Heike Fisseler
E-Mail: fisseler.h@zdf.de
Telefon: 06131 7014031
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